Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Serisori nefrancați nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

NR. 27.

Luni, Marți 4 (16) Februarie.

1886.

Corbul alb între Unguri.

II

Brașov 3 (15) Februarie.

Ce a dîsî Ludovic Mocsary de s'au sculat toți Ungurii din dietă în contra lui? Susținut' elu ore, că domnia exclusivă a rasei maghiare nu pôte avé în acestu statū nici cea mai mică îndreptățire, fiindcă calcă în picior principii de egalitate și de libertate, pe cari trebuie să se întemeze ori ce statū constituțional progresist?